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43 Cross Ciutat de Benicarló ACTA CK01

Benicarló 17/11/2024

SUB8 FEMENINA

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA NOMBRE DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:02:09 SUB8 MARTÍNEZ  MUÑOZ , MARÍA 589 TRITRAIL CASTELLÓN 06/05/2018 ESP

2 0:02:11 SUB8 MOYA GARCÍA, JANA 278 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 13/03/2018 ESP

3 0:02:12 SUB8 SEGURA TORRES, PAULA 499 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 09/01/2018 ESP

4 0:02:15 SUB8 ESPAÑA MARTÍNEZ, EMMA 494 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 14/07/2018 ESP

5 0:02:20 SUB8 PRIETO GREGORI, JÙLIA 285 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 30/07/2018 ESP

6 0:02:25 SUB8 SEGURA TORRES, EMMA 498 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 09/01/2018 ESP

7 0:02:25 SUB8 ANDRÉS SALVADOR, AITANA 587 TRITRAIL CASTELLÓN 01/07/2019 ESP

8 0:02:26 SUB8 GARCÍA-BALLESTEROS PÉREZ, IVETTE 603 CLUB ESPORTIU VINARÒS 23/01/2018 ESP

9 0:02:27 SUB8 LISTÓN MURILLO, AZAILA 266 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/03/2019 ESP

10 0:02:28 SUB8 GÓMEZ SÁNCHEZ , DANIELA 547 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 08/10/2018 ESP

11 0:02:30 SUB8 VALLADOLID DAIMIEL, DANIELA 301 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/08/2018 ESP

12 0:02:30 SUB8 SEVILLA RUIZ, AITANA 294 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/03/2018 ESP

13 0:02:31 SUB8 JOVANÍ PALAU, DANA 264 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 24/03/2019 ESP

14 0:02:33 SUB8 ROGER MIRALLES, JULIA 418 CLUB ESPORTIU VINARÒS 22/03/2018 ESP

15 0:02:34 SUB8 MELIÀ CATALÁN, ONA 417 CLUB ESPORTIU VINARÒS 14/06/2018 ESP

16 0:02:36 SUB8 MAURA LLORACH, MARTINA 274 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/01/2019 ESP

17 0:02:44 SUB8 SALES VALLADOLID, CARLA 290 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 17/05/2019 ESP

18 0:02:45 SUB8 MARZAL HERREROS, LUA 273 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/08/2020 ESP

19 0:02:48 SUB8 CARACUEL NAVARRO, CAROLA 242 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/06/2020 ESP

20 0:02:52 SUB8 MERLÍN BAYARRI, GALA 276 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/10/2019 ESP

21 0:02:56 SUB8 EL MAMOUN EL MAMOUNY, AYA 559 INDEPENDIENTE 10/11/2019 ESP

22 0:03:06 SUB8 FLOS CARDÁ, YANARA 252 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/05/2019 ESP

23 0:03:18 SUB8 MOYA GARCÍA, ALBA 277 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/01/2020 ESP

:: SUB8 PINO RUBIO, MAIA 284 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/01/2020 ESP

:: SUB8 ANYÓ ATIENZA, MARINA 236 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/04/2019 ESP

:: SUB8 CALDÉS SELLÉS, ELIA 240 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/04/2018 ESP

:: SUB8 GARCÍA NÚÑEZ, LIV 260 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/01/2019 ESP

:: SUB8 LLORACH CUCALA, ALOMA 267 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/04/2018 ESP

:: SUB8 LLORACH CUCALA, EMMA 268 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/04/2018 ESP

:: SUB8 MEDINA SANZ, EYLEM 275 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 17/03/2018 ESP

:: SUB8 PALAZUELOS ESPAÑA, VERA 279 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/01/2020 ESP

:: SUB8 CABRERA PETEK, BELLA 27 C.A. ELS SITGES 18/07/2018 ESP

:: SUB8 PEÑA PINTO, INDIRA 282 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/06/2018 ESP

:: SUB8 TAPIA LÓPEZ, ITZEL 297 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/08/2018 ESP

:: SUB8 TRUJILLO DOMÍNGUEZ, ALICIA 299 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/09/2020 ESP

:: SUB8 VINUESA MOYA, IRIS 303 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/10/2019 ESP

:: SUB8 TRUJILLO DOMÍNGUEZ, AITANA 300 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/09/2020 ESP

:: SUB8 PINO RUBIO, MAIA 284 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/01/2020 ESP

:: SUB8 ANYÓ ATIENZA, MARINA 236 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/04/2019 ESP

:: SUB8 CALDÉS SELLÉS, ELIA 240 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/04/2018 ESP

:: SUB8 GARCÍA NÚÑEZ, LIV 260 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/01/2019 ESP

:: SUB8 LLORACH CUCALA, ALOMA 267 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/04/2018 ESP

:: SUB8 LLORACH CUCALA, EMMA 268 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/04/2018 ESP

:: SUB8 MEDINA SANZ, EYLEM 275 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 17/03/2018 ESP

:: SUB8 PALAZUELOS ESPAÑA, VERA 279 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/01/2020 ESP

:: SUB8 CABRERA PETEK, BELLA 27 C.A. ELS SITGES 18/07/2018 ESP

:: SUB8 PEÑA PINTO, INDIRA 282 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/06/2018 ESP

:: SUB8 TAPIA LÓPEZ, ITZEL 297 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/08/2018 ESP

:: SUB8 TRUJILLO DOMÍNGUEZ, ALICIA 299 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/09/2020 ESP

:: SUB8 VINUESA MOYA, IRIS 303 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/10/2019 ESP

:: SUB8 TRUJILLO DOMÍNGUEZ, AITANA 300 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/09/2020 ESP

SUB8 MASCULINO

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:01:59 SUB8 GARCÍA BEL, PAU 259 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 25/05/2018 ESP

2 0:02:00 SUB8 FERRANDIS TIMOR, MARTIN 52 C.A.ONDA 04/04/2018 ESP

3 0:02:02 SUB8 SANZ LLOVERA, MARC 419 CLUB ESPORTIU VINARÒS 23/01/2018 ESP

4 0:02:08 SUB8 LÓPEZ FERRANDO, OLIVER 271 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 10/01/2018 ESP

5 0:02:09 SUB8 BORRÀS GALINDO, QUIM 588 TRITRAIL CASTELLÓN 21/03/2019 ESP

6 0:02:10 SUB8 GÓMEZ SORIANO, CRISTIAN 261 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 26/04/2018 ESP

7 0:02:11 SUB8 PACHECO ALFARO, LUCAS 497 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 31/12/2018 ESP

8 0:02:12 SUB8 MARAVÉ FERNANDEZ, MARIO 496 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 21/03/2018 ESP

9 0:02:13 SUB8 VILAMALLA CALATEAN, TEO 302 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/04/2018 ESP

10 0:02:15 SUB8 FLOS PUIG, ARNAU 253 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/02/2019 ESP

11 0:02:17 SUB8 FORCADELL MARTINEZ, GAEL 495 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 22/11/2018 ESP

12 0:02:19 SUB8 RAMIA FORÉS , UNAI 286 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/08/2019 ESP

13 0:02:19 SUB8 FOLCH DURÁ, JOEL 255 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/02/2019 ESP

14 0:02:21 SUB8 FOLCH DURÁ, YERAY 256 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/02/2019 ESP

15 0:02:21 SUB8 ALEDÓN MAFE, MARTÍN 493 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 16/07/2018 ESP

16 0:02:22 SUB8 GÓMEZ MIRALLES, UNAI 414 CLUB ESPORTIU VINARÒS 03/07/2018 ESP

17 0:02:26 SUB8 GIL AGUSTÍ, GERARD 47 C.A. VILA-REAL 09/12/2018 ESP

18 0:02:26 SUB8 SALVADOR BARTUAL, HECTOR 291 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/08/2018 ESP

19 0:02:27 SUB8 LOPEZ FERRERES, ALEIX 415 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/06/2018 ESP

20 0:02:31 SUB8 AGOST GONZÁLEZ, ÁLVARO 492 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 07/12/2018 ESP

21 0:02:32 SUB8 SÁNCHEZ DOSAIGÜES, SAÚL 292 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 23/06/2019 ESP



22 0:02:33 SUB8 FRESQUET GELLIDA, PAU 257 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/04/2018 ESP

23 0:02:34 SUB8 CIFRE GARCÍA, XAVI 244 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 10/08/2019 ESP

24 0:02:36 SUB8 PASTRANA ESTELLER, ASTOR 280 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/09/2018 ESP

25 0:02:39 SUB8 FOIX ESTRADA, JOEL 254 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/09/2018 ESP

26 0:02:40 SUB8 JIMÉNEZ MARZÁ, MARCOS 263 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/07/2018 ESP

27 0:02:43 SUB8 FEBRER PLANES, FERRÁN 250 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 09/10/2019 ESP

28 0:02:45 SUB8 CAMBRONERO GILABERT, JUAN 241 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/11/2019 ESP

29 0:02:50 SUB8 LÓPEZ BELDA, DILAN 269 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/09/2019 ESP

30 0:02:52 SUB8 MAURA MANERO, NAEL 560 INDEPENDIENTE 04/03/2019 ESP

31 0:02:53 SUB8 SEVILLA RUIZ, IBAI 295 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/03/2020 ESP

32 0:02:54 SUB8 ESBRÍ CALVO, MARIO 247 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/09/2020 ESP

33 0:02:56 SUB8 PEÑA VIDAL, ADAY 283 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 12/08/2018 ESP

34 0:02:56 SUB8 VIZCARRO VALLADOLID, ADRIÁN 304 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/09/2020 ESP

35 0:02:59 SUB8 RAMÍREZ BANEGAS, ANGEL EZEQUIEL 287 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/09/2019 ESP

36 0:03:00 SUB8 FEBRER LLOPIS, ÁLVARO 249 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/07/2020 ESP

37 0:03:02 SUB8 RODRÍGUEZ VALERA, LUCAS 289 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/12/2019 ESP

:: SUB8 DEL ARCO MUÑOZ, BRUNO 245 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 09/11/2018 ESP

:: SUB8 PEGUEROLES NAVARRO, MARCO 281 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/02/2019 ESP

:: SUB8 LORES TENA, JOEL 272 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/05/2019 ESP

:: SUB8 JULIÁN LLORACH, LEO 265 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 08/06/2018 ESP

:: SUB8 GUIMERÀ LARROSA, BLAI 262 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 30/11/2018 ESP

:: SUB8 GALÁN BAYARRI, PABLO 258 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/04/2020 ESP

:: SUB8 FERRER FLORIDO, ROI 251 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/10/2019 ESP

:: SUB8 RODA JULVE, MIKEL 288 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/05/2018 ESP

:: SUB8 DELLÀ CALDUCH, JOAN 246 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/11/2018 ESP

:: SUB8 LOPEZ BRAVO, HUGO 270 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 23/09/2018 ESP

:: SUB8 CARRETERO GALÁN, ALBERT 243 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/02/2019 ESP

:: SUB8 BENÍTEZ RUBIO, DARÍO 239 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 24/12/2019 ESP

:: SUB8 BELTRÁN ASTOR, JAVIER 238 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/12/2018 ESP

:: SUB8 AÑÓ GUILLEM, PAU 237 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 12/04/2019 ESP

:: SUB8 ALLOUCH AHALLOU, HAROUN 235 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/03/2018 ESP

:: SUB8 ALBIOL FUSTER, MARCO 234 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/08/2018 ESP

:: SUB8  ROMERO MARTÍNEZ, DAVID 233 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 30/09/2019 ESP

:: SUB8 ESTELLER CLOTET, THIAGO 248 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 09/10/2019 ESP

:: SUB8 STELIAN VLAD, TEODOR 296 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/06/2019 ESP

:: SUB8 SEGURA BOURREAU, DYLAN 293 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/05/2019 ESP

:: SUB8 RENAU PEÑARROCHA, ALEX 561 INDEPENDIENTE 10/01/2018 ESP

:: SUB8 MANZANO SANCHEZ, LEO 416 CLUB ESPORTIU VINARÒS 06/07/2019 ESP

:: SUB8 TORRES PAJUNK, DAVID 298 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/02/2018 ESP

SUB10 FEMENINA

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA NOMBRE DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:02:33 SUB10 TEJEDOR CASTILLO, AINA 490 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 18/01/2016 ESP

2 0:02:35 SUB10 BUGEDA CASTELL, SOFIA 475 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 07/12/2016 ESP

3 0:02:39 SUB10 MARTINEZ ROS, CLAUDIA 482 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 07/01/2016 ESP

4 0:02:46 SUB10 MICHAVILA RIVERA, ANA 333 CLUB ESPORTIU VINARÒS 08/10/2016 ESP

5 0:02:52 SUB10 MATEU OAIE, NIRA 332 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/04/2016 ESP

6 0:02:52 SUB10 SOS MARTINEZ, MARTINA 489 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 24/09/2016 ESP

7 0:02:53 SUB10 EL KHATTAB RAKKAS, LAILA 82 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/09/2017 ESP

8 0:02:58 SUB10 ROCHERA TOMÁS, CARMEN 32 C.A. VILA-REAL 29/04/2016 ESP

9 0:02:59 SUB10 RECATALÁ SOS, NOA 570 TRITRAIL CASTELLÓN 09/01/2017 ESP

10 0:03:06 SUB10 ANGEL PORCAR, SIRA 318 CLUB ESPORTIU VINARÒS 22/03/2016 ESP

11 0:03:06 SUB10 ORTÍ ARÁN, MAIA 95 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/03/2016 ESP

12 0:03:08 SUB10 RAMIL DOMINGO, LUCÍA 484 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 16/07/2017 ESP

13 0:03:10 SUB10 SEVA RANGEL, MARTINA 101 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 30/10/2017 ESP

14 0:03:11 SUB10 DELSHORTS MALLÉN, ALBA 80 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/05/2017 ESP

15 0:03:12 SUB10 GARCÍA GARCÍA, VEGA 87 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 30/12/2016 ESP

16 0:03:13 SUB10 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SENDA 487 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 08/04/2016 ESP

17 0:03:15 SUB10 SIMÓ ALBIOL, CLARA 102 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/07/2017 ESP

18 0:03:20 SUB10 JARABO AMELA, JULIA 568 TRITRAIL CASTELLÓN 02/05/2017 ESP

19 0:03:25 SUB10 RODRIGUEZ CELADES, BALMA 601 C.A. VILA-REAL ESP

20 0:03:27 SUB10 ROGER MIRALLES, LEIRE 338 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/09/2016 ESP

21 0:03:28 SUB10 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ , JULIA 602 TRITRAIL CASTELLÓN 29/10/2017 ESP

22 0:03:32 SUB10 BENAOUANE, LÏA 320 CLUB ESPORTIU VINARÒS 29/06/2017 ESP

23 0:03:33 SUB10 CASALTA MEZQUITA, ALBA 30 C.A. VILA-REAL 21/01/2017 ESP

24 0:03:36 SUB10 LLOPIS LÓPEZ, JÚLIA 329 CLUB ESPORTIU VINARÒS 16/03/2017 ESP

25 0:03:37 SUB10 CAMARASSA MELIA, ABRIL 323 CLUB ESPORTIU VINARÒS 05/12/2017 ESP

26 0:03:39 SUB10 FEBRER PLANES, AITANA 84 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/12/2016 ESP

27 0:03:41 SUB10 STECLARU, SOFÍA 341 CLUB ESPORTIU VINARÒS 12/10/2017 ESP

28 0:03:42 SUB10 CAMBRONERO GILABERT, ADRIANA 76 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/10/2016 ESP

29 0:04:05 SUB10 GARCIA BARREDA, ARLET 326 CLUB ESPORTIU VINARÒS 12/04/2016 ESP

:: SUB10 LAAZIFI BOULAICH SALHI, DINA 328 CLUB ESPORTIU VINARÒS 23/01/2016 ESP

:: SUB10 QUERALT AULET, CLAUDIA 337 CLUB ESPORTIU VINARÒS 06/01/2016 ESP

:: SUB10 NEBOT MIRALLES, ALOMA 336 CLUB ESPORTIU VINARÒS 22/06/2016 ESP

:: SUB10 MONROIG FORNER, LEIRE 93 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/02/2016 ESP

:: SUB10 MANCHEÑO ANGLÉS, MIA 89 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 17/09/2017 ESP

:: SUB10  ROMERO MARTÍNEZ, ELENA 73 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/10/2016 ESP

:: SUB10 SANTANA ALSINA, SAMANTHA 339 CLUB ESPORTIU VINARÒS 30/07/2016 ESP

:: SUB10 GÓMEZ REAL, AINA 6 C.A. ELS SITGES 20/04/2016 ESP

:: SUB10 MARTÍN JUÁREZ, NOA 91 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 23/07/2017 ESP

:: SUB10 GARRIDO BORJA, NADIA 327 CLUB ESPORTIU VINARÒS 02/11/2017 ESP

:: SUB10 VINUESA MOYA, ONA 106 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 05/08/2017 ESP

:: SUB10 VIDAL CUCALA, LAURA 105 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/05/2017 ESP

:: SUB10 ROIG QUERAL, ELIA 99 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/02/2017 ESP



:: SUB10 PEGUEROLES NAVARRO, DANIELLA 98 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 22/07/2016 ESP

:: SUB10 PASCUAL ORBAÑANOS, NAYRA 97 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/06/2017 ESP

:: SUB10 CATALAN MARTINEZ, SOFÍA 49 C.A.ONDA 24/06/2016 ESP

:: SUB10 ITURAT TORRENT , LEIRE 567 TRITRAIL CASTELLÓN 17/12/2017 ESP

:: SUB10 CARCELLER NOVELLA, VEGA 566 TRITRAIL CASTELLÓN 04/04/2017 ESP

:: SUB10 BELLES SIMANAITYTE, VALERIA 472 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 30/10/2017 ESP

:: SUB10 RODRÍGUEZ GÓMEZ, CLÀUDIA 486 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 10/03/2016 ESP

:: SUB10 CASTELLANOS SIERRA, BEATRIZ 562 PATRONAT ESPORTS CASTELLÓ 10/09/2016 ESP

:: SUB10 SERRANO JAÉN, OLIVIA 340 CLUB ESPORTIU VINARÒS 29/03/2016 ESP

SUB10 MASCULINO

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:02:21 SUB10 ESCUDER POZO, LEO 83 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/03/2016 ESP

2 0:02:30 SUB10 IBARRA ROMERO, NOEL 480 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 26/01/2016 ESP

3 0:02:32 SUB10 LISTÓN MURILLO, BRAIS 88 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/07/2016 ESP

4 0:02:38 SUB10 CASALTA MARCO, FERRAN 476 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 10/06/2016 ESP

5 0:02:39 SUB10 MONFORT GOMBAU, ELOI 334 CLUB ESPORTIU VINARÒS 04/09/2016 ESP

6 0:02:42 SUB10 CAUDET PEDRAJAS, YAGO 477 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 05/03/2016 ESP

7 0:02:44 SUB10 BALLESTER ZARZUELA, TEO 471 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 22/09/2016 ESP

8 0:02:45 SUB10 FERNANDEZ REDÓ, MARTIÑO 325 CLUB ESPORTIU VINARÒS 25/06/2016 ESP

9 0:02:46 SUB10 HUGUET NINOT, ANDREU 31 C.A. VILA-REAL 28/09/2016 ESP

10 0:02:51 SUB10 BONILLA GARCÍA, HUGO 474 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 11/05/2016 ESP

11 0:02:51 SUB10 ARLANDES BARBERA, ERNESTO 470 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 28/12/2016 ESP

12 0:02:53 SUB10 BONET FABRA, LLUC 473 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 02/10/2017 ESP

13 0:02:55 SUB10 CHAVELI BATALLA, DARYL 78 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/05/2017 ESP

14 0:02:56 SUB10 GARCÍA BEL, FERRÁN 86 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 13/10/2016 ESP

15 0:02:57 SUB10 LOPEZ AYZA, ALEIX 330 CLUB ESPORTIU VINARÒS 25/03/2016 ESP

16 0:02:57 SUB10 CABEDO AGULLEIRO, ALEJANDRO 29 C.A. VILA-REAL 17/02/2017 ESP

17 0:02:58 SUB10 CORRETJE ÁNGEL, LUC 324 CLUB ESPORTIU VINARÒS 02/06/2017 ESP

18 0:02:58 SUB10 MATEU IBÁÑEZ, LIAM 331 CLUB ESPORTIU VINARÒS 10/12/2016 ESP

19 0:03:01 SUB10 COLL CALDÉS, MIQUEL 79 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/08/2016 ESP

20 0:03:03 SUB10 SÁNCHEZ LÁZARO, ENZO 100 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/09/2017 ESP

21 0:03:04 SUB10 NARANJO GREGORI, DARÍO 94 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/03/2017 ESP

22 0:03:06 SUB10 SOSPEDRA VERGE, IBAI 103 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/05/2016 ESP

23 0:03:07 SUB10 SEGURA TORRES, JORGE 488 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 23/10/2016 ESP

24 0:03:08 SUB10 AGOST GONZÁLEZ, NICOLÁS 469 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 16/02/2016 ESP

25 0:03:08 SUB10 LÓPEZ BASILIO, AARON 481 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 14/10/2017 ESP

26 0:03:09 SUB10 CABALLER SEGARRA, MARC 565 TRITRAIL CASTELLÓN 25/10/2017 ESP

27 0:03:15 SUB10 BELTRÁN LEÓN, ALEIX 319 CLUB ESPORTIU VINARÒS 23/05/2017 ESP

28 0:03:17 SUB10 VÁZQUEZ JIMÉNEZ, IZAN NAHUEL 104 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/06/2016 ESP

29 0:03:17 SUB10 CAMAÑES MACIAS, LUIS 322 CLUB ESPORTIU VINARÒS 31/01/2017 ESP

30 0:03:17 SUB10 VILARROCHA ORTEGA, LUCAS 571 TRITRAIL CASTELLÓN 19/12/2017 ESP

31 0:03:20 SUB10 MONTERO FEREZ, ALAN 335 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/10/2017 ESP

32 0:03:20 SUB10 MOLINER LINARES, MARTÍN 569 TRITRAIL CASTELLÓN 27/06/2017 ESP

33 0:03:45 SUB10 ORTIZ MONROIG, JAIME 96 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/08/2017 ESP

:: SUB10 BORTOLUSSI IZQUIERDO, LIAM 4 C.A. ELS SITGES 15/12/2017 ESP

:: SUB10 MIRALLES FERNÁNDEZ, DANIEL 92 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/03/2017 ESP

:: SUB10 GALLÉN MORALES, ALEIX 85 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 24/07/2016 ESP

:: SUB10 BRIÑÓN LOPEZ, DANIEL 321 CLUB ESPORTIU VINARÒS 25/02/2017 ESP

:: SUB10 BADARA DIOP, ALIOUNE 74 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 17/11/2017 ESP

:: SUB10 DELSHORTS SORLÍ, VICENT 81 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/10/2016 ESP

:: SUB10 MARRASÉ RODA, ÁLEX 90 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/03/2017 ESP

:: SUB10 BLASCO ADRIÁN, FRANCESCO 3 C.A. ELS SITGES 07/11/2016 ESP

:: SUB10 CABRERA PETEK, ISAAC 5 C.A. ELS SITGES 08/06/2017 ESP

:: SUB10 RAMIRO WHAITE, SANTIAGO 7 C.A. ELS SITGES 01/10/2016 ESP

:: SUB10 TOMÁS GARCÍA, JOEL 491 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 06/09/2016 ESP

:: SUB10 BEL BELLMUNT, GONZALO 75 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 08/03/2016 ESP

:: SUB10 CAPPERUCCI GÓMEZ, LEONE 77 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/07/2017 ESP

:: SUB10 MAURA MANERO, YULIAN 556 INDEPENDIENTE 07/11/2017 ESP

:: SUB10 GIL VALLÉS, VICTOR 479 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 15/03/2017 ESP

:: SUB10 BELENGUER ORTIZ, KILIAN 2 C.A. ELS SITGES 03/05/2017 ESP

:: SUB10 PARDO CORRADI, ALESSIO 483 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 10/03/2016 ESP

:: SUB10 RIPOLLES SALES, JOEL 485 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 24/09/2017 ESP

:: SUB10 GARCIA GOMIS, ALBERT 478 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 06/09/2016 ESP

SUB12 FEMENINA

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:04:42 SUB12 EC85 BUGEDA CASTELL,  LUCÍA 431 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 22/01/2014 ESP

2 0:04:46 SUB12 EC111 RUIZ CAMPOS,  NOA 437 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 08/11/2014 ESP

3 0:04:46 SUB12  ANDRÉS SALVADOR, BALMA 573 TRITRAIL CASTELLÓN 08/05/2015 ESP

4 0:04:59 SUB12 EC16 DELSHORTS MALLEN,  LAIA 117 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 14/04/2014 ESP

5 0:05:03 SUB12 EC226 ESPAÑA MARTÍNEZ,  ALEJANDRA 506 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 11/10/2014 ESP

6 0:05:07 SUB12 EC30 AZNAR COMES,  IZARBE 110 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 13/02/2014 ESP

7 0:05:11 SUB12 EC 8 ALBARRAN GILABERT,  ELSA 108 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 14/11/2014 ESP

8 0:05:14 SUB12 EC 5 REMOLINA GARGALLO,  BALMA 146 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/09/2015 ESP

9 0:05:15 SUB12  ALBIOL SOS , JÚLIA 572 TRITRAIL CASTELLÓN 04/04/2015 ESP

10 0:05:16 SUB12 EC211 DOMÍNGUEZ PAULS,  CARMEN 505 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 08/04/2014 ESP

11 0:05:17 SUB12 EC244 BONET FABRA,  ONA 502 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 26/08/2015 ESP

12 0:05:18 SUB12 EC222 GUILLEN CASANOVA,  YARA 508 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 04/09/2014 ESP

13 0:05:21 SUB12 EC106  MONFORT MESTRE,  ARIADNE 427 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 21/03/2014 ESP

14 0:05:23 SUB12 EC449 RIBERA EIZMENDI,  GALA 360 CLUB ESPORTIU VINARÒS 21/06/2014 ESP

15 0:05:28 SUB12 EC238 ZAHARIA,  SOFIA 515 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 01/07/2015 ESP



16 0:05:28 SUB12 EC231 DOMÍNGUEZ CAPDEVILA,  CANDELA 504 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 08/01/2015 ESP

17 0:05:29 SUB12 EC247 ROBLEDA MESTRE,  VERA 511 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 27/09/2015 ESP

18 0:05:35 SUB12 EC0103 JARABO AMELA,  SOFIA 433 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 08/04/2014 ESP

19 0:05:37 SUB12 EC32 MAURA LLORACH,  LUCIA 134 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/09/2014 ESP

20 0:05:39 SUB12 EC24 MAURA ORTOLA,  VALERIA 135 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/04/2014 ESP

21 0:05:40 SUB12 EC 7 BAYONA SANCHEZ,  NEREA 111 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 10/07/2015 ESP

22 0:05:40 SUB12 EC84 ANDRÉS TENA, ALBA 430 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 27/07/2014 ESP

23 0:05:41 SUB12 EC26 LLUCH MARTINEZ,  XESCA 129 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/03/2014 ESP

24 0:05:46 SUB12 EC443 QUEROL MIRALLES,  MARI CARMEN 357 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/05/2014 ESP

25 0:05:47 SUB12 EC 6 PRATS MARTI,  ELSA 143 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 25/09/2014 ESP

26 0:05:48 SUB12 EC444 VIDAL JOVANÍ,  VALERIA 362 CLUB ESPORTIU VINARÒS 17/03/2014 ESP

27 0:05:54 SUB12  PALAHNYUK, SOFÍA 140 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 30/08/2015 ESP

28 0:05:55 SUB12 EC438 GUZMÁN TABALLO,  AFRICA 349 CLUB ESPORTIU VINARÒS 04/02/2014 ESP

29 0:05:58 SUB12 EC641 ALEDO GARCIA,  NAROA 500 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 01/08/2015 ESP

30 0:06:32 SUB12 EC366 CABEDO AGULLEIRO,  NATALIA 33 C.A. VILA-REAL 26/09/2015 ESP

31 0:06:39 SUB12 EV564 MATEU ZARAGOZA,  DANNA 350 CLUB ESPORTIU VINARÒS 25/11/2015 ESP

32 0:06:55 SUB12 EV578 RAMIREZ SEGURA,  AINA 359 CLUB ESPORTIU VINARÒS 08/07/2015 ESP

:: SUB12  GALÁN BAYARRI, BIANCA 123 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/04/2015 ESP

:: SUB12 EC450 NAVARRO PARRA,  VALERIA 353 CLUB ESPORTIU VINARÒS 06/08/2014 ESP

:: SUB12  JARABO AMELA, SOFIA 576 TRITRAIL CASTELLÓN 08/04/2014 ESP

:: SUB12 EA91 MIRO RADUAN, NOA 306 CLUB ATLETISMO ALCOY 26/06/2014 ESP

:: SUB12 EV1154 CABRERA SANTORO,  ZOE 9 C.A. ELS SITGES 09/03/2015 ESP

:: SUB12 EC 3 ROVIRA BALLESTER,  ARLET 148 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 30/07/2015 ESP

:: SUB12 EC 2 PASTRANA ESTELLER,  MIA 141 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/11/2014 ESP

:: SUB12 EC34 MUTU PORCAR,  ALEXANDRA 139 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/06/2014 ESP

:: SUB12 EC589 NEBOT MIRALLES,  LAIA 354 CLUB ESPORTIU VINARÒS 05/11/2014 ESP

:: SUB12 EC 4 MARTINEZ MARTINEZ,  IRIS 133 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/12/2015 ESP

:: SUB12 EC447 BRIÑÓN LÓPEZ,  MARIA 346 CLUB ESPORTIU VINARÒS 08/09/2014 ESP

:: SUB12 EC 12 ESTELLER CLOTET,  CARLA 121 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/09/2015 ESP

:: SUB12 EC498 DORIA VERICAT,  CLAUDIA 119 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 05/07/2014 ESP

:: SUB12 EC 1 DEVIS LLUCH,  ANA 118 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/04/2015 ESP

:: SUB12 EC 9 CAÑAMERO VALLINA,  LUCIA 114 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/06/2014 ESP

:: SUB12 EV0849 VALERO MUÑOZ,  JÚLIA 28 C.A. SILLA 22/01/2015 ESP

:: SUB12 EV1157 MESTRE RASPUTINA,  ALICIA 12 C.A. ELS SITGES 03/11/2015 ESP

:: SUB12 EV1156 GIL GIL,  JULIA 11 C.A. ELS SITGES 28/02/2014 ESP

:: SUB12 EV1155 GAMBIN CAMILO,  DORIS 10 C.A. ELS SITGES 18/01/2014 ESP

:: SUB12 EC18 MOLINA GARCIA, ELBIA 137 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/12/2014 ESP

:: SUB12 EC108 PESUDO DUQUE,  JUDITH 435 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 26/05/2014 ESP

:: SUB12  TRUJILLO DOMÍNGUEZ, AIDA 152 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/04/2015 ESP

:: SUB12 EC98 VERDE CONGOST,  ÚRSULA 439 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 24/01/2014 ESP

SUB12 MASCULINO

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:04:30 SUB12 EC97  TEJEDOR CASTILLO,  GABRIEL 429 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 06/03/2014 ESP

2 0:04:35 SUB12 EC90 FOLCH PALAU,  CARLOS 432 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 13/10/2014 ESP

3 0:04:40 SUB12 EC22 PEÑA VIDAL,  LEO 142 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 12/02/2014 ESP

4 0:04:42 SUB12  AVIÑÓ SÁEZ, GUILLEM 574 TRITRAIL CASTELLÓN 28/02/2014 ESP

5 0:04:47 SUB12 EC96 PUERTO MIR,  PABLO 436 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 28/05/2014 ESP

6 0:04:47 SUB12 EC215 SALVADOR FABREGAT,  NICOLÁS 512 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 06/06/2014 ESP

7 0:04:49 SUB12 EC242 GALLART GARCIA,  FERRAN 507 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 07/08/2015 ESP

8 0:04:49 SUB12 EC445 ALCÁCER CARO,  EFRÉN 342 CLUB ESPORTIU VINARÒS 05/11/2014 ESP

9 0:04:49 SUB12 EV547 GARCIA SAHUQUILLO,  RUBEN 308 CLUB ATLETISMO UTIEL 05/09/2015 ESP

10 0:04:49 SUB12 EC21 CALDES CASTILLO,  ALVARO 113 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/03/2014 ESP

11 0:04:50 SUB12 EC33 YAÑEZ ARANDA,  FERRAN 153 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/05/2015 ESP

12 0:04:55 SUB12 EC608 BONET FABRA,  PAU 503 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 28/08/2015 ESP

13 0:04:56 SUB12 EC23 BOSQUET AGUSTENCH,  MARCOS 112 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/06/2014 ESP

14 0:04:56 SUB12 EV583 BELTRAN LEON,  KILIAN 345 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/09/2015 ESP

15 0:05:03 SUB12 EC442 GÓMEZ MIRALLES,  IAN 348 CLUB ESPORTIU VINARÒS 30/09/2014 ESP

16 0:05:04 SUB12 GALICIA CATALÁN, LUCAS 124 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 25/07/2015 ESP

17 0:05:05 SUB12 CHANZÁ RODRÍGUEZ, MARTÍN 575 TRITRAIL CASTELLÓN 04/04/2014 ESP

18 0:05:08 SUB12 EC439 FORNER BERTUCHE,  MARC 347 CLUB ESPORTIU VINARÒS 14/05/2014 ESP

19 0:05:11 SUB12 EC594 ROCA PACHE,  ALEIX 50 C.A.ONDA 26/01/2015 ESP

20 0:05:15 SUB12 EC94 LOZANO GÓMEZ,  ADRIÁN 434 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 11/04/2014 ESP

21 0:05:16 SUB12 EC25 SOSPEDRA VERGE,  ARITZ 150 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/01/2014 ESP

22 0:05:19 SUB12 EC29 GREEN FORNER,  AXEL 127 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/06/2015 ESP

23 0:05:20 SUB12 EC219 VIDAL GARBÍ,  ALEX 513 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 30/06/2014 ESP

24 0:05:22 SUB12 EC494 GOMEZ MARTORELL,  DANIEL 126 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/12/2015 ESP

25 0:05:23 SUB12 EV581 SELMA MORALES,  ALBERT 361 CLUB ESPORTIU VINARÒS 07/07/2015 ESP

26 0:05:24 SUB12 EC368 LANDGRAF SALVADOR,  JAN 34 C.A. VILA-REAL 16/12/2015 ESP

27 0:05:27 SUB12 EC19 CERVERA GRAÑANA,  KILIAN 116 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/12/2014 ESP

28 0:05:31 SUB12 EC28 MORERA LUJAN,  ERNEST 138 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 17/11/2015 ESP

29 0:05:34 SUB12 EC253 VIVES VAQUERO,  PAU 514 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 11/12/2015 ESP

30 0:05:36 SUB12 EC27 FERNANDEZ BUITRAGO,  DEREK 122 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 10/01/2015 ESP

31 0:05:42 SUB12 MARSOU, ADAM 130 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 13/03/2015 ESP

32 0:05:40 SUB12  MELNYK, DANIIL 107 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 12/10/2014 ESP

33 0:05:42 SUB12 CARACUEL NAVARRO, RAFAEL 115 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 13/08/2015 ESP

34 0:05:45 SUB12 EC17 RAMIA FORES,  IKER 145 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 13/08/2014 ESP

35 0:05:47 SUB12 EV587 ORTI MIRALLES,  TIAN 355 CLUB ESPORTIU VINARÒS 20/01/2015 ESP

36 0:06:08 SUB12 EV566 BAILA CARMONA,  AGUSTIN 344 CLUB ESPORTIU VINARÒS 31/03/2014 ESP

37 0:06:17 SUB12 EV565 ALCAZAR CABALLER,  ELOY 343 CLUB ESPORTIU VINARÒS 25/08/2015 ESP

38 0:06:18 SUB12 EC495 MARTINEZ GARCIA,  JOAQUIM 132 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/05/2015 ESP

39 0:06:27 SUB12 EV577 RAMBLA CASANOVA,  DANIEL 358 CLUB ESPORTIU VINARÒS 11/01/2015 ESP

40 0:06:30 SUB12 EC 15 EL KHAYAT PIZETI,  IAN 120 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 23/10/2015 ESP

41 0:06:31 SUB12 EC224 PEREZ HERNANDEZ,  ABRAHAM 509 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 21/09/2014 ESP



:: SUB12 EC20 MEDOUAR CHAKI,  BILAL 136 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 14/12/2014 ESP

:: SUB12 EC105  MENCIA SALAS,  MARC 426 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 22/12/2014 ESP

:: SUB12 TRENZANO BELLO, TOMÁS 151 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 10/09/2015 ESP

:: SUB12 EC104  MARTÍ GARCÍA,  ÁLVARO 425 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 21/04/2014 ESP

:: SUB12 EC101  ESCRIG IGUAL,  GUILLEM 424 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 17/04/2014 ESP

:: SUB12 EC100  CLAUSELL GIL,  JOAN 423 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 02/10/2014 ESP

:: SUB12 EC 11 GUZMAN REMOLINA,  MARC 128 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/03/2014 ESP

:: SUB12 EC437 PABLO ROCH,  NIL 356 CLUB ESPORTIU VINARÒS 26/09/2014 ESP

:: SUB12 EC109  RIOBO DE DIEGO,  BRUNO 428 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 26/11/2014 ESP

:: SUB12 EC462 MICHAVILA RIBERA,  PAU 352 CLUB ESPORTIU VINARÒS 05/10/2012 ESP

:: SUB12 EV563 MELIA CATALAN,  ALEIX 351 CLUB ESPORTIU VINARÒS 02/01/2015 ESP

:: SUB12 RADU, CRISTIAN ANDREI 144 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/03/2015 ESP

:: SUB12 EC31 ROIG QUERAL,  ARNAU 147 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/04/2014 ESP

:: SUB12 EC 14 SERRA BRAVO,  GAEL 149 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 09/10/2015 ESP

:: SUB12 EC370 PARRA PAULO,  JOAN 35 C.A. VILA-REAL 02/12/2015 ESP

:: SUB12 EC44 MARTIN ARNAU,  HECTOR 131 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/03/2012 ESP

:: SUB12 EC 13 ALBIOL FUSTER,  BRUNO 109 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 26/05/2015 ESP

:: SUB12 EC369 GARCÍA-CALVILLO BIOT, XAVI 597 C.A. VILA-REAL ESP

:: SUB12 EC363 ROMERO GIMENO,  IVAN 36 C.A. VILA-REAL 15/09/2015 ESP

:: SUB12 EV1194 PARRA BEL,  LUCAS 563 TRIATHLON HURACAN P.SAGUNTO-GI 29/12/2015 ESP

:: SUB12 EL MAMOUN EL MAMOUNY, ALAE 557 INDEPENDIENTE 27/01/2015 ESP

:: SUB12 EC246 RIPOLLES SALES,  MARC 510 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 12/09/2015 ESP

:: SUB12 EC113 TRASMONTE LLORENS,   ABEL 438 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 08/01/2014 ESP

:: SUB12 EC 10 GIMENO CABALLER,  MADDOX 125 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/04/2014 ESP

:: SUB12 EC221 ARÉVALO SÁNCHEZ-MOLINA,  ERIK 501 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 01/09/2014 ESP

SUB14 FEMENINA

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:07:30 SUB14 EC61 GRAÑANA VILLALTA,  JOANA 170 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 26/06/2013 ESP

2 0:07:32 SUB14 EC171 ADSUARA SALES,  LOLA 444 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 14/10/2013 ESP

3 0:07:34 SUB14 EC60 GRAÑANA VILLALTA,  ABRIL 169 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 26/06/2013 ESP

4 0:07:34 SUB14 EC131 SERRANO DÍAZ,  VIOLETA 459 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 13/04/2012 ESP

5 0:07:46 SUB14 EC161  MARCO CABEDO,  LUCÍA 441 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 01/09/2013 ESP

6 0:07:51 SUB14 EC144 FUENTE ROVIRA,  ELENA 453 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 15/10/2012 ESP

7 0:07:54 SUB14 EC548 BROCH SERRANO, CLARA 56 C.A.RUN ADDICTION 04/10/2012 ESP

8 0:07:57 SUB14 EC54 YAÑEZ ARANDA,  CAROLINA 193 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 31/08/2012 ESP

9 0:08:00 SUB14 EV1151 PEÑALVER TOLOSA,  INES 15 C.A. ELS SITGES 30/11/2013 ESP

10 0:08:06 SUB14 EC130 ROIG TALAERO,  ISABEL 457 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 05/02/2012 ESP

11 0:08:09 SUB14 EC181  GÓMEZ ADED,  ALEJANDRA 440 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 14/09/2013 ESP

12 0:08:10 SUB14 EC575 SEGURA ADELL,  VEGA 378 CLUB ESPORTIU VINARÒS 27/05/2012 ESP

13 0:08:10 SUB14 EC158 GONZÁLEZ MERINO,  VEGA 454 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 19/09/2013 ESP

14 0:08:11 SUB14 EC137 BONORA ESPIELL, JULIA 604 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN ESP

15 0:08:12 SUB14 EC512 LLOPIS BERMEJO,  ELSA 465 E. D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ 17/04/2013 ESP

16 0:08:19 SUB14 EC452 MELIÀ CATALAN,  XESCA 370 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/01/2013 ESP

17 0:08:20 SUB14 EC65 DELSHORTS SORLI,  MARTA 164 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 05/02/2013 ESP

18 0:08:24 SUB14 MOLINER LINARES , CARLA 581 TRITRAIL CASTELLÓN 16/10/2013 ESP

19 0:08:26 SUB14 EC493 TARREGA ABELLA,  AITANA 191 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/02/2012 ESP

20 0:08:40 SUB14 EC38 ONIEVA MARTINEZ,  ERIKA 182 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 08/05/2012 ESP

21 0:08:40 SUB14 EC51 CERVERA GRAÑANA,  NATASHA 162 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/12/2012 ESP

22 0:08:47 SUB14 EC460 NAVARRO PARRA,  CLAUDIA 372 CLUB ESPORTIU VINARÒS 03/11/2012 ESP

23 0:08:50 SUB14 EC571 PÉREZ ALBIOL,  NEREA 373 CLUB ESPORTIU VINARÒS 19/08/2012 ESP

24 0:09:00 SUB14 EC52 MARZAL BERICAR,  SARA 176 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 23/01/2012 ESP

25 0:09:02 SUB14 EC43 FERNANDEZ BURGUILLO,  UXUE 166 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/06/2012 ESP

26 0:09:09 SUB14 EC45 PEÑA ROIG,  CARLA 184 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/11/2012 ESP

27 0:09:10 SUB14 EC36 MOLINA GARCIA,  JARA 179 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 10/12/2012 ESP

28 0:09:17 SUB14 EC379 RODRÍGUEZ CELADES, LUCIA 599 C.A. VILA-REAL ESP

29 0:09:29 SUB14 EC64 MOYA MARIN,  CELIA 180 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/08/2013 ESP

30 0:09:31 SUB14 ORTÍ ARÁN, JÚLIA 183 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 23/03/2012 ESP

31 0:09:43 SUB14 EC189 PITARCH MIRALLES,  NAYARA 519 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 29/01/2013 ESP

32 0:09:57 SUB14 EC463 PEREZ FERRER,  AINA 374 CLUB ESPORTIU VINARÒS 22/08/2012 ESP

33 0:10:29 SUB14 EV1146 CABO DASI,  JULIA 13 C.A. ELS SITGES 24/05/2012 ESP

34 0:10:33 SUB14 EC47 SIMO ALBIOL,  BLANCA 188 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 26/06/2012 ESP

35 0:10:33 SUB14 EC499 NICOLAE,  NATALIA 181 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/03/2013 ESP

36 0:10:33 SUB14 EC40 MEDINA NICOLAS,  JULIA 177 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/12/2013 ESP

:: SUB14 EC497 FERNANDEZ PLANE,  JULIA 167 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/01/2013 ESP

:: SUB14 EC459 ESPARDUCER MARTÍNEZ,  THELMA 366 CLUB ESPORTIU VINARÒS 04/08/2012 ESP

:: SUB14 EC67 SANTA CATALINA CALDUCH,  JANA 187 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/04/2013 ESP

:: SUB14 EC59 MARTINEZ MARTINEZ,  LIA 175 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/02/2013 ESP

:: SUB14 EC58 LOPEZ CID,  LIOBA 172 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 09/07/2013 ESP

:: SUB14 EC35 JIMENEZ RIBERA,  NAROA 171 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 26/09/2013 ESP

:: SUB14 EC470 PEREZ MIRALLES,  LAIA 375 CLUB ESPORTIU VINARÒS 27/09/2012 ESP

:: SUB14 EC445 TORRENS FERRER,  MARTINA 379 CLUB ESPORTIU VINARÒS 21/10/2013 ESP

:: SUB14 EC41 TALLADA GARCIA,  PAULA 190 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/12/2012 ESP

:: SUB14 EC116 BALAGUER SANTAMARÍA,  TELMA 445 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 27/07/2012 ESP

:: SUB14 EA83 MIRO RABADAN,  AINA 307 CLUB ATLETISMO ALCOY 24/05/2012 ESP

:: SUB14 EC48 CALDES SELLES,  MAR 158 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 26/06/2012 ESP

:: SUB14 EC265 PÉREZ MONZONIS,  DANIELLA 518 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 17/08/2012 ESP

:: SUB14 EV1150 MONSALVE LOPEZ,  MARTINA 14 C.A. ELS SITGES 09/05/2013 ESP

:: SUB14 EC57 BONET MEDINA,  EDURNE 156 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/07/2012 ESP

:: SUB14 EC194 GUAITA HERRERO,  VALENTINA 517 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 07/06/2013 ESP

:: SUB14 EV1050 BERNAL MACHADO,  SALETTE 590 VALENCIA CLUB ATLETISMO 12/02/2012 ESP

:: SUB14 EC388 MARTÍ MORALES,  MARINA 40 C.A. VILA-REAL 01/03/2013 ESP

:: SUB14 GARBÍ DOMÍNGUEZ, IRENE 578 TRITRAIL CASTELLÓN 15/09/2012 ESP

:: SUB14 EC188 SEGURA GAVALDA,  TERESA 458 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 15/04/2013 ESP



:: SUB14 EC605 STOICA,  ANAIS 523 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 08/05/2013 ESP

SUB14 MASCULINO

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:06:44 SUB14 EC118 CALDERÓN LAMAISÓN,  LUCIANO 448 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 20/02/2012 ESP

2 0:06:53 SUB14 EC187  ROCHERA TOMÁS,   PAU 443 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 20/09/2013 ESP

3 0:06:54 SUB14 EC393 ALEGRE ROBLES,  DIEGO 37 C.A. VILA-REAL 26/11/2013 ESP

4 0:06:55 SUB14 EC122 DEL PERAL FINK,  ALEX 451 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 24/02/2012 ESP

5 0:07:03 SUB14 EC183 LOPEZ MUÑOZ, MARIO 596 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 19/06/2013 ESP

6 0:07:09 SUB14 EC55 CARDA SORIA,  ERIC 160 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/11/2012 ESP

7 0:07:17 SUB14 EC50 SIMO BURGUILLO,  PAU 189 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 20/04/2012 ESP

8 0:07:19 SUB14 EC63 ABASOLO RAMON,  DARIO 154 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 30/08/2013 ESP

9 0:07:21 SUB14 EC138 CALDERÓN LAMAISON,  VALENTINO 447 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 20/02/2012 ESP

10 0:07:25 SUB14 EC141 CASTELLÓ MARTÍ,  ROGER 450 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 02/07/2012 ESP

11 0:07:36 SUB14 EC185  MONFORT MESTRE,   ALEIX 442 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 03/01/2013 ESP

12 0:07:42 SUB14 GASCH ESCRIG, MARC 579 TRITRAIL CASTELLÓN 15/10/2012 ESP

13 0:07:43 SUB14 EC261 RUBIO GARAVITO,  LEONARDO ISAAC 522 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 12/04/2012 ESP

14 0:07:56 SUB14 EC496 MALITA,  DEAN PATRICK 174 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/09/2012 ESP

15 0:08:00 SUB14 EC461 MARQUEZ REDO,  JAUME 369 CLUB ESPORTIU VINARÒS 06/10/2012 ESP

16 0:08:09 SUB14 EC66 COLL CALDES,  LLUC 163 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/10/2013 ESP

17 0:08:17 SUB14 EC569 ÁNGEL PORCAR,  FERRAN 364 CLUB ESPORTIU VINARÒS 23/05/2013 ESP

18 0:08:17 SUB14 ALBIOL SOS , JORDI 577 TRITRAIL CASTELLÓN 06/07/2013 ESP

19 0:08:19 SUB14 EC456 CAMARASA MELIA,  ARAN 365 CLUB ESPORTIU VINARÒS 12/07/2013 ESP

20 0:08:28 SUB14 EC62 CAPAFONS GALLEGO,  TONI 159 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 08/10/2013 ESP

21 0:08:29 SUB14 EC154 BONILLA GARCÍA,  JOEL 446 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 08/02/2013 ESP

22 0:08:37 SUB14 EC573 ALIMMOUCH TBATOU,  ADNAN 363 CLUB ESPORTIU VINARÒS 08/02/2012 ESP

23 0:08:53 SUB14 IBAÑEZ MARTINEZ,  ALEJANDRO 39 C.A. VILA-REAL 04/08/2012 ESP

24 0:08:54 SUB14 GREGORI GÓMEZ, BRUNO 580 TRITRAIL CASTELLÓN 25/07/2012 ESP

25 0:08:56 SUB14 EC398 HUGUET NINOT,  GUILLEM 38 C.A. VILA-REAL 02/04/2012 ESP

26 0:09:13 SUB14 EC469 MERCHAN FERRER,  IAGO 371 CLUB ESPORTIU VINARÒS 12/02/2012 ESP

27 0:09:13 SUB14 EC373 ALBIOL VIDAL, JOSEP 600 C.A. VILA-REAL ESP

28 0:09:41 SUB14 EC465 QUEROL MIRALLES,  NICO 376 CLUB ESPORTIU VINARÒS 30/04/2012 ESP

29 0:10:02 SUB14 EC381 CASALTA MEZQUITA, LUCAS 598 C.A. VILA-REAL ESP

30 0:10:15 SUB14 EC46 PRATS MARTI,  MARC 186 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 08/05/2012 ESP

31 0:10:25 SUB14 EC466 GALAN RIUS,  GAEL 367 CLUB ESPORTIU VINARÒS 06/04/2012 ESP

:: SUB14 EC267 FERRER FERRANDO,  MARTÍ 516 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 21/08/2012 ESP

:: SUB14 PERELLÓ CARRANZA, XAVI 185 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 09/10/2012 ESP

:: SUB14 EC37 BOSCH CHETO,  MARC 157 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/04/2012 ESP

:: SUB14 EC457 GARRIDO BORJA,  ERIK 368 CLUB ESPORTIU VINARÒS 12/12/2013 ESP

:: SUB14 EC119 CASTELLANOS SIERRA,  NICOLÁS 449 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 03/07/2012 ESP

:: SUB14 EC39 CARDA VICENT,  ALBERT 161 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/04/2012 ESP

:: SUB14 EC500 DORIA VERICAT,  LEO 165 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/10/2012 ESP

:: SUB14 EC143 EL KHADIR EL KHADIRI,  MOHAMED 452 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 08/12/2012 ESP

:: SUB14 EC453 SANZ LLOBERA,  POL 377 CLUB ESPORTIU VINARÒS 16/11/2013 ESP

:: SUB14 EC128 PRADES ARNAL,  ANTONIO 456 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 09/08/2012 ESP

:: SUB14 EC56 BARREDA ESCUDER,  ERIC 155 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/10/2012 ESP

:: SUB14 EC208 QUINTELA STRATU,  DAVID 520 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 21/12/2013 ESP

:: SUB14 EC272 RODRIGUEZ GOMEZ,  ADRIA 521 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 20/11/2012 ESP

:: SUB14 EC42 GARGALLO CIFRE,  NICOLAS 168 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/01/2013 ESP

:: SUB14 EC53 LOZANO FUENTES,  GENIS 173 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 12/11/2012 ESP

:: SUB14 EC49 TRUJILLO DOMINGUEZ,  MARTIN 192 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/04/2012 ESP

:: SUB14 EV700 WHITE,  KOBI 62 CE CORRIOL OLIVA 26/08/2013 ESP

:: SUB14 EC492 MERINO POTTIER,  IAN 178 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/03/2013 ESP

:: SUB14 EC382 RENAU JUAREZ,  XAVI 41 C.A. VILA-REAL 15/02/2013 ESP

:: SUB14 EC166 PERIS VILLAPUN,  ANTONIO RAMÓN 455 COL.EXMA DIPUTACIÓN CASTELLÓN 27/04/2013 ESP

SUB16 FEMENINA

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:09:21 SUB16 SOS FALOMIR , VEGA 586 TRITRAIL CASTELLÓN 20/06/2011 ESP

2 0:09:37 SUB16 MORENO BELLÉS , BALMA 585 TRITRAIL CASTELLÓN 06/04/2011 ESP

3 0:09:57 SUB16 EC520 MONTEAGUDO MIRAS,  NOA 467 E.D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ 19/12/2011 ESP

4 0:09:59 SUB16 EC83 CONESA GRAU,  EMMA 207 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 14/06/2010 ESP

5 0:10:10 SUB16 EC339 SABATER MUÑOZ, ROCIO 544 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 13/12/2010 ESP

6 0:10:10 SUB16 EC525 MARÍ SEGARRA,  MARTA 466 E.D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ 12/02/2011 ESP

7 0:10:15 SUB16 GARCÍA DOMÍNGUEZ,  BLANCA 43 C.A. VILA-REAL 18/03/2011 ESP

8 0:10:19 SUB16 ES8779 MANRIQUE TELLOLS,  ARAN 537 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 16/07/2009 ESP

9 0:10:23 SUB16 CS351 FOLCH PALAU, BLANCA 535 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 24/05/2011 ESP

10 0:10:26 SUB16 EV1136 REBOLLAR CUENCA,  LUCIA 19 C.A. ELS SITGES 17/06/2010 ESP

11 0:10:29 SUB16 EC408 ALEGRE ROBLES,  MARTA 42 C.A. VILA-REAL 30/03/2011 ESP

12 0:10:37 SUB16 EC478 DOMINGO NIETO,  LEIRE 388 CLUB ESPORTIU VINARÒS 13/05/2010 ESP

13 0:10:41 SUB16 GARBÍ DOMÍNGUEZ, NÚRIA 584 TRITRAIL CASTELLÓN 16/04/2010 ESP

14 0:10:41 SUB16 EC511 FONT BELTRÁN,  LAURA 464 E.D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ 17/08/2011 ESP

15 0:10:42 SUB16 EC483 GARCIA ESPARDUCER,  ALIA 391 CLUB ESPORTIU VINARÒS 19/03/2011 ESP

16 0:10:48 SUB16 CS8760 SABORIT CERVERA, JÚLIA 545 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 21/12/2009 ESP

17 0:10:51 SUB16 EC484 RABAZA DOMÉNECH,  DAFNE 401 CLUB ESPORTIU VINARÒS 27/06/2011 ESP

18 0:10:58 SUB16 EC347 CORDOVA ZARAGOZA,  AINARA 532 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 19/06/2011 ESP

19 0:10:58 SUB16 EC612 BUTRIKA,  ALINA 531 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 13/04/2010 ESP

20 0:11:13 SUB16 EC69 CONESA GRAU,  ALBA 206 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 14/06/2010 ESP

21 0:11:13 SUB16 V24342 ALMENAR GARCIA,  CARLA 16 C.A. ELS SITGES 02/06/2009 ESP

22 0:11:51 SUB16 CC1022 SEGARRA JOSE,   JULIA 403 CLUB ESPORTIU VINARÒS 26/07/2010 ESP

23 0:11:56 SUB16 EC332 RAMO LOPEZ,  CARMEN 542 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 02/09/2011 ESP

24 0:12:02 SUB16 EC333 ALCARAZ CAMPOS,  LAURA 524 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 28/12/2011 ESP



25 0:12:05 SUB16 EC77 ANGLES ORIHUELA,  DANA 195 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 12/01/2011 ESP

26 0:12:52 SUB16 V25094 GIL SANCHEZ,  SOFIA 17 C.A. ELS SITGES 20/01/2009 ESP

27 0:12:55 SUB16 EC477 BUCIUSCAN,  LAVINIA 384 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/04/2010 ESP

28 0:13:10 SUB16 EC631 VICENT SUAREZ, ANA 1 ACD BURIS ANNA ATLETISME 17/01/2010 ESP

29 0:14:21 SUB16 EC523 VICENT MOYA,  CRISTINA 468 E.D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ 16/02/2011 ESP

:: SUB16 EV691 WHITE,  ZOE 63 CE CORRIOL OLIVA 15/09/2011 ESP

:: SUB16 CELMA GUZMÁN, MARIA 202 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 22/11/2010 ESP

:: SUB16 CC973 ADELL JUAN,  NOA 381 CLUB ESPORTIU VINARÒS 08/08/2009 ESP

:: SUB16 EC75 SOSPEDRA VERGE,  NAIA 220 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/07/2011 ESP

:: SUB16 QUELOPANA, CONSTANZA 216 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/08/2011 ESP

:: SUB16 LUCIA MARTA, HELENA 212 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/03/2010 ESP

:: SUB16 EC68 LOPEZ CID,  LEIRE 211 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 01/05/2010 ESP

:: SUB16 FOIX RUZAFA, SOFIA 210 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 23/09/2009 ESP

:: SUB16 ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE 209 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 22/09/2009 ESP

:: SUB16 COMPANYS NAVARRO, AITANA 205 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 17/11/2009 ESP

:: SUB16 EC485 ALBIOL PLA,  AITANA 382 CLUB ESPORTIU VINARÒS 28/04/2011 ESP

:: SUB16 CHTILIYANOVA GALINOVA, SLAVKA 203 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/08/2011 ESP

:: SUB16 EC76 SANTA CATALINA CALDUCH,  ANNIA 219 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/11/2011 ESP

:: SUB16 EC71 CASTELLET CASTELL,  NEUS 201 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 26/03/2010 ESP

:: SUB16 EC74 CARCELLER SALES,  OLALLA 200 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/07/2011 ESP

:: SUB16 EC70 BURRIEL FOIX,  NEUS 199 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 08/11/2010 ESP

:: SUB16 EC 73 BARREDA ESCUDER,  PAULA 198 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 17/07/2010 ESP

:: SUB16 EC72 BALSELLS BALSELLS,  CARLA 197 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 16/07/2010 ESP

:: SUB16  ÁVILA CODINA, LAIA 194 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 10/11/2010 ESP

:: SUB16 EV743 MENÉNDEZ RANGEL,  ÁNGELES DANIELA 57 CA ONTINYENT 25/03/2011 ESP

:: SUB16 EC416 TENA REULA,  BALMA 45 C.A. VILA-REAL 12/04/2011 ESP

:: SUB16 EC80 COLL FLOS,  AITANA 204 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 02/10/2010 ESP

:: SUB16 PITARCH ARAYO, JORDINA 215 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 19/10/2009 ESP

:: SUB16 EC427 MARTI GARCIA,  HELGA 538 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 27/09/2010 ESP

:: SUB16 EC476 MATAMOROS CASTRO,  DIANA 396 CLUB ESPORTIU VINARÒS 15/08/2010 ESP

:: SUB16 EC480 PEIRO CATALAN,  LOURDES 399 CLUB ESPORTIU VINARÒS 03/02/2010 ESP

:: SUB16 EC315 DE ZAYAS ZAYAS,  AITANA 533 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 03/03/2010 ESP

SUB18 FEMENINA

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:10:32 SUB18 V25075 MORENO GINER,  EMMA 23 C.A. ELS SITGES 25/12/2008 ESP

2 0:10:43 SUB18 CS8601 ESTEBAN BARRERA,  AROA 225 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 13/06/2007 ESP

3 0:11:00 SUB18 CC774 CID CASTELL,  AGUEDA 406 CLUB ESPORTIU VINARÒS 16/10/2007 ESP

:: SUB18 CC906 SERRET SANTOS,  NAIARA 412 CLUB ESPORTIU VINARÒS 22/11/2008 ESP

:: SUB18 CC902 OCAÑA CASTELL,  LOLA 410 CLUB ESPORTIU VINARÒS 24/10/2008 ESP

:: SUB18 CC806 CONTRERAS GALINDO,  MARTINA 407 CLUB ESPORTIU VINARÒS 27/10/2007 ESP

:: SUB18 CC896 ARROYO CASTILLO,  CLAUDIA 404 CLUB ESPORTIU VINARÒS 08/01/2007 ESP

:: SUB18 MARZAL FOIX, ELENA 229 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 10/04/2008 ESP

:: SUB18 JOVANÍ SALANGUERA, SOFÍA 228 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/11/2008 ESP

:: SUB18 IRLES PASÍES, ELSA 227 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 12/07/2008 ESP

:: SUB18 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, ANA 224 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 31/12/2008 ESP

:: SUB18 BELVER SALES, NOEMÍ 222 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 18/07/2008 ESP

:: SUB18 BALSELLS  BALSELLS, MARIA 221 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 21/01/2008 ESP

SUB16 Y SUB18 FEMENINA

POS POS CAT. TIEMPO LICENCIA APELLIDOS DORSAL CATEGORIA CLUB AÑO

1 1 0:09:21 SOS FALOMIR , VEGA 586 SUB16 TRITRAIL CASTELLÓN20/06/2011

2 2 0:09:37 MORENO BELLÉS , BALMA 585 SUB16 TRITRAIL CASTELLÓN06/04/2011

3 3 0:09:57 EC520 MONTEAGUDO MIRAS,  NOA 467 SUB16 E.D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ19/12/2011

4 4 0:09:59 EC83 CONESA GRAU,  EMMA 207 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT14/06/2010

5 5 0:10:10 EC339 SABATER MUÑOZ, ROCIO 544 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN13/12/2010

6 6 0:10:10 EC525 MARÍ SEGARRA,  MARTA 466 SUB16 E.D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ12/02/2011

7 7 0:10:15 GARCÍA DOMÍNGUEZ,  BLANCA 43 SUB16 C.A. VILA-REAL 18/03/2011

8 8 0:10:19 ES8779 MANRIQUE TELLOLS,  ARAN 537 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN16/07/2009

9 9 0:10:23 CS351 FOLCH PALAU, BLANCA 535 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN24/05/2011

10 10 0:10:26 EV1136 REBOLLAR CUENCA,  LUCIA 19 SUB16 C.A. ELS SITGES 17/06/2010

11 11 0:10:29 EC408 ALEGRE ROBLES,  MARTA 42 SUB16 C.A. VILA-REAL 30/03/2011

12 1 0:10:32 V25075 MORENO GINER,  EMMA 23 SUB18 C.A. ELS SITGES 25/12/2008

13 12 0:10:37 EC478 DOMINGO NIETO,  LEIRE 388 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS13/05/2010

14 13 0:10:41 GARBÍ DOMÍNGUEZ, NÚRIA 584 SUB16 TRITRAIL CASTELLÓN16/04/2010

15 14 0:10:41 EC511 FONT BELTRÁN,  LAURA 464 SUB16 E.D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ17/08/2011

16 15 0:10:42 EC483 GARCIA ESPARDUCER,  ALIA 391 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS19/03/2011

17 2 0:10:43 CS8601 ESTEBAN BARRERA,  AROA 225 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT13/06/2007

18 16 0:10:48 CS8760 SABORIT CERVERA, JÚLIA 545 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN21/12/2009

19 17 0:10:51 EC484 RABAZA DOMÉNECH,  DAFNE 401 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS27/06/2011

20 18 0:10:58 EC347 CORDOVA ZARAGOZA,  AINARA 532 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN19/06/2011

21 19 0:10:58 EC612 BUTRIKA,  ALINA 531 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN13/04/2010

22 3 0:11:00 CC774 CID CASTELL,  AGUEDA 406 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS16/10/2007

23 20 0:11:13 EC69 CONESA GRAU,  ALBA 206 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT14/06/2010

24 21 0:11:13 V24342 ALMENAR GARCIA,  CARLA 16 SUB16 C.A. ELS SITGES 02/06/2009

25 22 0:11:51 CC1022 SEGARRA JOSE,   JULIA 403 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS26/07/2010

26 23 0:11:56 EC332 RAMO LOPEZ,  CARMEN 542 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN02/09/2011

27 24 0:12:02 EC333 ALCARAZ CAMPOS,  LAURA 524 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN28/12/2011

28 25 0:12:05 EC77 ANGLES ORIHUELA,  DANA 195 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT12/01/2011

29 26 0:12:52 V25094 GIL SANCHEZ,  SOFIA 17 SUB16 C.A. ELS SITGES 20/01/2009

30 27 0:12:55 EC477 BUCIUSCAN,  LAVINIA 384 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS15/04/2010

31 28 0:13:10 EC631 VICENT SUAREZ, ANA 1 SUB16 ACD BURIS ANNA ATLETISME17/01/2010



32 29 0:14:21 EC523 VICENT MOYA,  CRISTINA 468 SUB16 E.D'ATLETISME  LA VALL D'UIXÓ16/02/2011

:: EV691 WHITE,  ZOE 63 SUB16 CE CORRIOL OLIVA15/09/2011

:: CC906 SERRET SANTOS,  NAIARA 412 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS22/11/2008

:: CC902 OCAÑA CASTELL,  LOLA 410 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS24/10/2008

:: CC806 CONTRERAS GALINDO,  MARTINA 407 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS27/10/2007

:: CC896 ARROYO CASTILLO,  CLAUDIA 404 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS08/01/2007

:: MARZAL FOIX, ELENA 229 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT10/04/2008

:: JOVANÍ SALANGUERA, SOFÍA 228 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT03/11/2008

:: IRLES PASÍES, ELSA 227 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT12/07/2008

:: ESCRIBANO RODRÍGUEZ, ANA 224 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT31/12/2008

:: BELVER SALES, NOEMÍ 222 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT18/07/2008

:: BALSELLS  BALSELLS, MARIA 221 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT21/01/2008

:: CELMA GUZMÁN, MARIA 202 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT22/11/2010

:: CC973 ADELL JUAN,  NOA 381 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS08/08/2009

:: EC75 SOSPEDRA VERGE,  NAIA 220 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT18/07/2011

:: QUELOPANA, CONSTANZA 216 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT18/08/2011

:: LUCIA MARTA, HELENA 212 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT29/03/2010

:: EC68 LOPEZ CID,  LEIRE 211 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT01/05/2010

:: FOIX RUZAFA, SOFIA 210 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT23/09/2009

:: ENNASSIRI SEYAHI, NESSRINE 209 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT22/09/2009

:: COMPANYS NAVARRO, AITANA 205 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT17/11/2009

:: EC485 ALBIOL PLA,  AITANA 382 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS28/04/2011

:: CHTILIYANOVA GALINOVA, SLAVKA 203 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT16/08/2011

:: EC76 SANTA CATALINA CALDUCH,  ANNIA 219 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT28/11/2011

:: EC71 CASTELLET CASTELL,  NEUS 201 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT26/03/2010

:: EC74 CARCELLER SALES,  OLALLA 200 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT27/07/2011

:: EC70 BURRIEL FOIX,  NEUS 199 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT08/11/2010

:: EC 73 BARREDA ESCUDER,  PAULA 198 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT17/07/2010

:: EC72 BALSELLS BALSELLS,  CARLA 197 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT16/07/2010

::  ÁVILA CODINA, LAIA 194 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT10/11/2010

:: EV743 MENÉNDEZ RANGEL,  ÁNGELES DANIELA 57 SUB16 CA ONTINYENT 25/03/2011

:: EC416 TENA REULA,  BALMA 45 SUB16 C.A. VILA-REAL 12/04/2011

:: EC80 COLL FLOS,  AITANA 204 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT02/10/2010

:: PITARCH ARAYO, JORDINA 215 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT19/10/2009

:: EC427 MARTI GARCIA,  HELGA 538 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN27/09/2010

:: EC476 MATAMOROS CASTRO,  DIANA 396 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS15/08/2010

:: EC480 PEIRO CATALAN,  LOURDES 399 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS03/02/2010

:: EC315 DE ZAYAS ZAYAS,  AITANA 533 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN03/03/2010

SUB16 MASCULINO

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:10:18 SUB16 CS8586 MARZAL BERICAT,  JUAN 213 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/01/2009 ESP

2 0:10:31 SUB16 CS357 ROIG DIAGO,  RUBÉN 543 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 04/04/2011 ESP

3 0:10:36 SUB16 EC353 ARASTENY BONET,  PACO 527 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 05/01/2010 ESP

4 0:10:42 SUB16 CS8866 ANDRÉS TENA,  HÉCTOR 526 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 08/04/2009 ESP

5 0:10:59 SUB16 CS287 BROCH SERRANO,  BRUNO 530 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 20/07/2010 ESP

6 0:11:03 SUB16 EC619 AZZOUZI BENCHADLI,  YOUSSEF 529 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 25/07/2011 ESP

7 0:11:13 SUB16 CS8875 DOMINGO-ARNAU LAGUNA,  LUCAS 534 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 08/07/2009 ESP

8 0:11:15 SUB16 EC79 REMOLINA GARGALLO,  ERIC 218 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 11/06/2010 ESP

9 0:11:17 SUB16 QUEROL MARZA, GERARD 605 CLUB TRIATLÓ BASILISCUS 03/04/2010 ESP

10 0:11:17 SUB16 EC479 DOMÉNECH PASQUAL,  FERRAN 387 CLUB ESPORTIU VINARÒS 10/09/2010 ESP

11 0:11:20 SUB16 CC1016 GARCIA ROMILLO,  MARTI 392 CLUB ESPORTIU VINARÒS 11/10/2009 ESP

12 0:11:27 SUB16 EV551 GARCIA SAHUQUILLO,  SERGIO 309 CLUB ATLETISMO UTIEL 01/01/2011 ESP

13 0:11:28 SUB16 323 MARTINEZ ALSINA,  ALBERT 539 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 27/08/2010 ESP

14 0:11:30 SUB16 EC 423 PALLARES HUERTAS,  ABEL VICENTE 541 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 15/03/2010 ESP

15 0:11:31 SUB16 V25186 FELGUERA BALLESTER,  GUILLERMO 591 VALENCIA CLUB ATLETISMO 04/02/2011 ESP

16 0:11:35 SUB16 EV615 MIRAVETE DURÁ,  JUAN 592 VALENCIA CLUB ATLETISMO 16/05/2011 ESP

17 0:12:03 SUB16 621 MORCILLO PACHE,  ALVARO 525 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 13/10/2011 ESP

18 0:12:11 SUB16 EC78 ANGLES ORIHUELA,  ENOL 196 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 12/01/2011 ESP

19 0:12:15 SUB16 CS8485 MIRALLES ARENOS,  RUBEN 397 CLUB ESPORTIU VINARÒS 22/06/2009 ESP

20 0:12:16 SUB16 CS133 GUAITA HERRERO,  LEO 536 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 28/12/2024 ESP

21 0:12:20 SUB16 EC399 SÁNCHEZ GONZÁLEZ,  GUILLEM 44 C.A. VILA-REAL 13/04/2011 ESP

22 0:12:39 SUB16 FILGUEIRA VINUESA , ÁLVARO 583 TRITRAIL CASTELLÓN 25/03/2011 ESP

23 0:12:43 SUB16 CC1015 FABREGAT GARCIA,  BIEL 389 CLUB ESPORTIU VINARÒS 17/07/2010 ESP

24 0:12:44 SUB16 CC1024  VIDAL AMELA,  NIL 380 CLUB ESPORTIU VINARÒS 27/04/2010 ESP

25 0:12:49 SUB16 V25096 OCHANDO CALDERON,  DANIEL 18 C.A. ELS SITGES 18/04/2009 ESP

26 0:13:03 SUB16 EC5337 MARQUEZ REDO, ANDREU 593 CLUB ESPORTIU VINARÒS 19/10/2009 ESP

27 0:13:04 SUB16 CS311 MIRALLES PRATS,  DAVID 540 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 05/06/2011 ESP

28 0:13:04 SUB16 EC486 CASANOVA SOLSONA,   MARTI 385 CLUB ESPORTIU VINARÒS 12/03/2011 ESP

29 0:13:05 SUB16 KETAU, ADNAN 595 C.A.ONDA ESP

30 0:13:18 SUB16 EC303 ARREGUI MALLOL,  NICOLAS 528 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 24/06/2011 ESP

31 0:13:20 SUB16 EC600 ROCA PACHE,  FERRAN 51 C.A.ONDA 19/04/2011 ESP

32 0:13:24 SUB16 EC475 RIBERA AIZMENDI,  PABLO 402 CLUB ESPORTIU VINARÒS 26/10/2010 ESP

33 0:13:24 SUB16 CC946 GIMENEZ FORNER,  SEBASTIAN 393 CLUB ESPORTIU VINARÒS 19/10/2009 ESP

34 0:13:40 SUB16 CS8826 MONES MOLINA,  HUGO 398 CLUB ESPORTIU VINARÒS 21/03/2010 ESP

35 0:13:42 SUB16 EC487 CAMAÑES MACIAS, DANIEL 594 CLUB ESPORTIU VINARÒS 19/10/2010 ESP

36 0:14:24 SUB16 EC82 ENCINAS ORIHUELA,  JOAN 208 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 05/08/2011 ESP

37 0:15:02 SUB16 EC482 ALTABELLA BERTUCHE,  RAÜL 383 CLUB ESPORTIU VINARÒS 01/03/2011 ESP

38 0:15:13 SUB16 EC481 FERNANDEZ PERNA,  GONZALO 390 CLUB ESPORTIU VINARÒS 04/10/2011 ESP

:: SUB16 CS8907 VENTURA GONZÁLEZ,  IKER 546 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 07/07/2009 ESP

:: SUB16 EC474 HANS VASCONCELLOS,  IZAN 395 CLUB ESPORTIU VINARÒS 17/01/2010 ESP

:: SUB16 PAU CARNEIRO, XAVIE 214 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/10/2011 ESP

:: SUB16 EC81 RAMIA FORES,  JAVIER 217 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 25/10/2011 ESP

:: SUB16 V25164 WHITE,   JORDI 64 CE CORRIOL OLIVA 08/11/2009 ESP



:: SUB16 EC5318 PEREZ MIRALLES,  EDGAR 400 CLUB ESPORTIU VINARÒS 27/06/2009 ESP

:: SUB16 EC303 ARREGUI MALLOL,  NICOLAS 528 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN 24/06/2011 ESP

:: SUB16 NAVARRETE PEÑS, VICTOR 558 INDEPENDIENTE 28/07/2010 ESP

:: SUB16 EDO PRADES, CARLES 582 TRITRAIL CASTELLÓN 31/08/2011 ESP

:: SUB16 EV737 MENÉNDEZ RANGEL,  DANIEL ANDRÉS 58 CA ONTINYENT 05/02/2010 ESP

:: SUB16 CC1018 GIMENEZ IBAÑEZ,  MARCOS 394 CLUB ESPORTIU VINARÒS 05/07/2009 ESP

:: SUB16 CC1012 COLLADO VILLAR,  MIGUEL 386 CLUB ESPORTIU VINARÒS 12/09/2009 ESP

:: SUB16 EV1144 RUIZ SANTIAGO,  BELTRAN 20 C.A. ELS SITGES 30/11/2010 ESP

SUB18 MASCULINO

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:10:14 SUB18 V24407 VALERO LLAGARIA,  JOAN 24 C.A. ELS SITGES 12/08/2008 ESP

2 0:10:45 SUB18 V25071 CHOFRE ESBEC,  RODRIGO 22 C.A. ELS SITGES 18/12/2008 ESP

3 0:10:57 SUB18 CC1011 CHAKKAF,  ADAM 405 CLUB ESPORTIU VINARÒS 29/05/2008 ESP

4 0:11:16 SUB18 SÁNCHEZ MIRA, ADRIÁN 46 C.A. VILA-REAL 04/03/2008 ESP

5 0:11:34 SUB18 CC905 RAMOS PRATS,  HUGO 411 CLUB ESPORTIU VINARÒS 07/02/2007 ESP

6 0:11:38 SUB18 V25070 ADAN RAMOS,  ADRIAN 21 C.A. ELS SITGES 21/05/2008 ESP

7 0:12:36 SUB18 CS8848 ROCA PACHE, VICENT 616 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN ESP

8 0:12:55 SUB18 CC901 JULVE MONSERRATE,  ABEL 409 CLUB ESPORTIU VINARÒS 23/12/2007 ESP

:: SUB18 CC900 FORNER BERTUCHE,  FERRAN 408 CLUB ESPORTIU VINARÒS 21/10/2008 ESP

:: SUB18 ESTELLER MARTÍNEZ, CAYETANO 226 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/09/2008 ESP

:: SUB18 BOIX FONTANET, KENZO 223 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/11/2008 ESP

:: SUB18 CS8863 VALLADOLID VIDAURRE,  JUAN CARLOS 60 CA SAFOR-TEIKA 19/08/2007 ESP

SUB16 Y SUB18 MASCULINO

POS POS CAT. TIEMPO LICENCIA APELLIDOS DORSAL CATEGORIA CLUB AÑO

1 1 0:10:14 V24407 VALERO LLAGARIA,  JOAN 24 SUB18 C.A. ELS SITGES 12/08/2008

2 1 0:10:18 CS8586 MARZAL BERICAT,  JUAN 213 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT15/01/2009

3 2 0:10:31 CS357 ROIG DIAGO,  RUBÉN 543 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN04/04/2011

4 3 0:10:36 EC353 ARASTENY BONET,  PACO 527 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN05/01/2010

5 4 0:10:42 CS8866 ANDRÉS TENA,  HÉCTOR 526 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN08/04/2009

6 2 0:10:45 V25071 CHOFRE ESBEC,  RODRIGO 22 SUB18 C.A. ELS SITGES 18/12/2008

7 3 0:10:57 CC1011 CHAKKAF,  ADAM 405 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS29/05/2008

8 5 0:10:59 CS287 BROCH SERRANO,  BRUNO 530 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN20/07/2010

9 6 0:11:03 EC619 AZZOUZI BENCHADLI,  YOUSSEF 529 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN25/07/2011

10 7 0:11:13 CS8875 DOMINGO-ARNAU LAGUNA,  LUCAS 534 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN08/07/2009

11 8 0:11:15 EC79 REMOLINA GARGALLO,  ERIC 218 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT11/06/2010

12 4 0:11:16 SÁNCHEZ MIRA, ADRIÁN 46 SUB18 C.A. VILA-REAL 04/03/2008

13 9 0:11:17 QUEROL MARZA, GERARD 605 SUB16 CT BASILISCUS

14 10 0:11:17 EC479 DOMÉNECH PASQUAL,  FERRAN 387 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS10/09/2010

15 11 0:11:20 CC1016 GARCIA ROMILLO,  MARTI 392 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS11/10/2009

16 12 0:11:27 EV551 GARCIA SAHUQUILLO,  SERGIO 309 SUB16 CLUB ATLETISMO UTIEL01/01/2011

17 13 0:11:28 323 MARTINEZ ALSINA,  ALBERT 539 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN27/08/2010

18 14 0:11:30 EC 423 PALLARES HUERTAS,  ABEL VICENTE 541 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN15/03/2010

19 15 0:11:31 V25186 FELGUERA BALLESTER,  GUILLERMO 591 SUB16 VALENCIA CLUB ATLETISMO04/02/2011

20 5 0:11:34 CC905 RAMOS PRATS,  HUGO 411 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS07/02/2007

21 16 0:11:35 EV615 MIRAVETE DURÁ,  JUAN 592 SUB16 VALENCIA CLUB ATLETISMO16/05/2011

22 6 0:11:38 V25070 ADAN RAMOS,  ADRIAN 21 SUB18 C.A. ELS SITGES 21/05/2008

23 17 0:12:03 621 MORCILLO PACHE,  ALVARO 525 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN13/10/2011

24 18 0:12:11 EC78 ANGLES ORIHUELA,  ENOL 196 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT12/01/2011

25 19 0:12:15 CS8485 MIRALLES ARENOS,  RUBEN 397 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS22/06/2009

26 20 0:12:16 CS133 GUAITA HERRERO,  LEO 536 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN28/12/2024

27 21 0:12:20 EC399 SÁNCHEZ GONZÁLEZ,  GUILLEM 44 SUB16 C.A. VILA-REAL 13/04/2011

28 7 0:12:36 CS8848 ROCA PACHE, VICENT 616 SUB18 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN

29 22 0:12:39 FILGUEIRA VINUESA , ÁLVARO 583 SUB16 TRITRAIL CASTELLÓN25/03/2011

30 23 0:12:43 CC1015 FABREGAT GARCIA,  BIEL 389 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS17/07/2010

31 24 0:12:44 CC1024  VIDAL AMELA,  NIL 380 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS27/04/2010

32 25 0:12:49 V25096 OCHANDO CALDERON,  DANIEL 18 SUB16 C.A. ELS SITGES 18/04/2009

33 8 0:12:55 CC901 JULVE MONSERRATE,  ABEL 409 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS23/12/2007

34 26 0:13:03 EC5337 MARQUEZ REDO, ANDREU 593 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS19/10/2009

35 27 0:13:04 CS311 MIRALLES PRATS,  DAVID 540 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN05/06/2011

36 28 0:13:04 EC486 CASANOVA SOLSONA,   MARTI 385 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS12/03/2011

37 29 0:13:05 KETAU, ADNAN 595 SUB16 C.A.ONDA

38 30 0:13:18 EC303 ARREGUI MALLOL,  NICOLAS 528 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN24/06/2011

39 31 0:13:20 EC600 ROCA PACHE,  FERRAN 51 SUB16 C.A.ONDA 19/04/2011

40 32 0:13:24 EC475 RIBERA AIZMENDI,  PABLO 402 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS26/10/2010

41 33 0:13:24 CC946 GIMENEZ FORNER,  SEBASTIAN 393 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS19/10/2009

42 34 0:13:40 CS8826 MONES MOLINA,  HUGO 398 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS21/03/2010

43 35 0:13:42 EC487 CAMAÑES MACIAS, DANIEL 594 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS19/10/2010

44 36 0:14:24 EC82 ENCINAS ORIHUELA,  JOAN 208 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT05/08/2011

45 37 0:15:02 EC482 ALTABELLA BERTUCHE,  RAÜL 383 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS01/03/2011

46 38 0:15:13 EC481 FERNANDEZ PERNA,  GONZALO 390 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS04/10/2011

:: CS8907 VENTURA GONZÁLEZ,  IKER 546 SUB16 FACSA PLAYAS DE CASTELLÓN07/07/2009

:: EC474 HANS VASCONCELLOS,  IZAN 395 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS17/01/2010

:: PAU CARNEIRO, XAVIE 214 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT28/10/2011

:: EC81 RAMIA FORES,  JAVIER 217 SUB16 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT25/10/2011

:: V25164 WHITE,   JORDI 64 SUB16 CE CORRIOL OLIVA08/11/2009

:: EC5318 PEREZ MIRALLES,  EDGAR 400 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS27/06/2009

:: NAVARRETE PEÑS, VICTOR 558 SUB16 INDEPENDIENTE 28/07/2010

:: EDO PRADES, CARLES 582 SUB16 TRITRAIL CASTELLÓN31/08/2011

:: EV737 MENÉNDEZ RANGEL,  DANIEL ANDRÉS 58 SUB16 CA ONTINYENT 05/02/2010

:: CC1018 GIMENEZ IBAÑEZ,  MARCOS 394 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS05/07/2009



:: CC1012 COLLADO VILLAR,  MIGUEL 386 SUB16 CLUB ESPORTIU VINARÒS12/09/2009

:: EV1144 RUIZ SANTIAGO,  BELTRAN 20 SUB16 C.A. ELS SITGES 30/11/2010

:: CC900 FORNER BERTUCHE,  FERRAN 408 SUB18 CLUB ESPORTIU VINARÒS21/10/2008

:: ESTELLER MARTÍNEZ, CAYETANO 226 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT03/09/2008

:: BOIX FONTANET, KENZO 223 SUB18 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT04/11/2008

:: CS8863 VALLADOLID VIDAURRE,  JUAN CARLOS 60 SUB18 CA SAFOR-TEIKA 19/08/2007

SUB20 Y MASTER FEMENINA

POS POS CAT. TIEMPO LICENCIA APELLIDOS DORSAL CATEGORIA CLUB AÑO

1 1 0:25:08 CS7926 ARENOS BALAGUER,  MARIA ISABEL 311 MASTER FEM CLUB ESPORTIU VINARÒS 71

2 1 0:25:36 V23558 ALMENAR GARCIA,  EMMA 25 SUB20 FEM C.A. ELS SITGES 2005

:: LÓPEZ MOLINA, NAYARA 230 SUB20 FEM CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT28/12/2007

SUB20 FEMENINA

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:25:36 SUB20 FEM V23558 ALMENAR GARCIA,  EMMA 25 C.A. ELS SITGES 2005 ESP

:: SUB20 FEM LÓPEZ MOLINA, NAYARA 230 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/12/2007 ESP

:: SUB20 FEM V25163 SOMOVILLA ARRAZOLA,  MARINA 26 C.A. ELS SITGES 31/08/2005 ESP

MASTER FEMENINA

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:25:08 MASTER FEM CS7926 ARENOS BALAGUER,  MARIA ISABEL 311 CLUB ESPORTIU VINARÒS 71 ESP

SUB20 Y MASTER MASCULINO

POS POS CAT. TIEMPO LICENCIA APELLIDOS DORSAL CATEGORIA CLUB AÑO

1 1 0:18:25 CS8008 PORTOLÉS BLASCO, IVÁN 54 MASTER MASC C.A.RUN ADDICTION

2 2 0:18:42 CS6720 RUIZ ALBERICH,  SERGI 55 MASTER MASC C.A.RUN ADDICTION

3 3 0:18:46 V19864 AVILA LLUCH,  ULISES 61 MASTER MASC CAVA-ONTINYENT-STOCKLOGISTIC

4 1 0:19:21 CS8732 REMOLINA GARGALLO,  IZAN 231 SUB20 MASC CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT25/02/2005

5 4 0:19:31 CS8751 BELTRAN MERINO,  FELIPE 313 MASTER MASC CLUB ESPORTIU VINARÒS

6 5 0:19:34 CS7928 BALASTEGUI CONTRERAS,  FRANCISCO RAMON 312 MASTER MASC CLUB ESPORTIU VINARÒS

7 6 0:20:48 CS8858 GUILLEN MARTIN,  TONO 53 MASTER MASC C.A.RUN ADDICTION

:: :: :: CS8334 SALVADOR SERRAT,  GREGORI 232 SUB20 MASC CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT04/03/2006

SUB20 MASCULINO

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:19:21 SUB20 MASC CS8732 REMOLINA GARGALLO,  IZAN 231 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 25/02/2005 ESP

:: SUB20 MASC CS8334 SALVADOR SERRAT,  GREGORI 232 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 04/03/2006 ESP

MASTER MASCULINO

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:18:25 MASTER MASC CS8008 PORTOLÉS BLASCO, IVÁN 54 C.A.RUN ADDICTION ESP

2 0:18:42 MASTER MASC CS6720 RUIZ ALBERICH,  SERGI 55 C.A.RUN ADDICTION ESP

3 0:18:46 MASTER MASC V19864 AVILA LLUCH,  ULISES 61 CAVA-ONTINYENT-STOCKLOGISTIC ESP

4 0:19:31 MASTER MASC CS8751 BELTRAN MERINO,  FELIPE 313 CLUB ESPORTIU VINARÒS ESP

5 0:19:34 MASTER MASC CS7928 BALASTEGUI CONTRERAS,  FRANCISCO RAMON 312 CLUB ESPORTIU VINARÒS ESP

6 0:21:03 MASTER MASC CS8858 GUILLEN MARTIN,  TONO 53 C.A.RUN ADDICTION ESP

POPULAR

POS TIEMPO CATEGORIA LICENCIA APELLIDOS DORSAL CLUB AÑO NAC

1 0:18:54 POPULAR MASC RODA LLUCH, MARC 553 INDEPENDIENTE 01/07/2002 ESP

2 0:19:07 POPULAR MASC FORNER SALES, PAU 316 CLUB ESPORTIU VINARÒS 30/09/1999 ESP

3 0:19:23 POPULAR MASC ANDRES TENA, GABRIEL 549 INDEPENDIENTE 28/12/1977 ESP

4 0:19:27 POPULAR MASC FERRANDIS FRANCH, BORJA 48 C.A.ONDA 02/11/1983 ESP

5 0:20:26 POPULAR MASC CORNELLES FERRER , JOSE MIGUEL 66 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 27/02/1977 ESP

6 0:20:32 POPULAR MASC MORALES MARTÍNEZ, DANIEL 317 CLUB ESPORTIU VINARÒS 17/10/2007 ESP

7 0:20:32 POPULAR MASC AZAÑON SANCHEZ, LUIS 550 INDEPENDIENTE 30/01/1980 ESP

8 0:20:42 POPULAR MASC CARRILLO HERNANDEZ, DAVID 461 DAKASPORT TEAM 23/12/1981 ESP

9 0:21:04 POPULAR MASC MONFORT PRADES, XAVIER 460 CT TRIPICACIO VILAFRANCA 15/03/1975 ESP

10 0:21:10 POPULAR MASC ORTI COLL, OSCAR 71 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 03/11/1983 ESP

11 0:21:13 POPULAR MASC TIJERAS BORRAS, RUBEN 462 DAKASPORT TEAM 28/08/1999 ESP

12 0:21:16 POPULAR MASC MARQUÉS RUIZ, JORGE 310 CLUB CICLISTA ALT MAESTRAT 30/03/1978 ESP

13 0:21:18 POPULAR MASC MONFORT, CARLOS 70 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT ESP

14 0:21:28 POPULAR MASC COLL QUINTÀ , MIQUEL 65 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 06/04/1982 ESP

15 0:21:41 POPULAR MASC GARCIA BRAU, CARLOS 67 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 07/09/1983 ESP

16 0:22:25 POPULAR MASC DE SOUSA FERNANDES, RICARDO 420 CLUB TRIATLÓ BASILISCUS 29/03/1988 ESP

17 0:22:50 POPULAR MASC PARÍS GARCÍA, RAUL 421 CLUB TRIATLÓ BASILISCUS 18/10/1989 ESP

18 0:23:22 POPULAR MASC SEGURA MONTERDE, JOSEP LLUÍS 554 INDEPENDIENTE 28/02/1970 ESP

19 0:24:01 POPULAR MASC BELTRAN ARQUES, JUAN FRANCISCO 315 CLUB ESPORTIU VINARÒS 26/03/1972 ESP

20 0:24:03 POPULAR MASC SERRAT CIFRE, GERARDO 72 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 28/01/1967 ESP

21 0:24:10 POPULAR MASC GARCIA GARCIA, DAVID 68 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 29/11/1977 ESP



22 0:24:43 POPULAR MASC LOPEZ GRUESO, RAUL 69 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT 15/07/1980 ESP

23 0:25:02 POPULAR MASC HELLENKAMP, GEORG 552 INDEPENDIENTE 01/09/1963 ESP

24 0:25:48 POPULAR FEM ESTELLER ESTELLER, LAURA 314 CLUB ESPORTIU VINARÒS 03/03/1982 ESP

25 0:25:52 POPULAR MASC EL MAMOUN EL KARIMI, MOHAMMED 551 INDEPENDIENTE 09/03/1982 ESP

26 0:26:35 POPULAR MASC SÁNCHEZ MOLINA, BORJA 422 CLUB TRIATLÓ DAVIMA 13/06/1985 ESP

27 0:28:14 POPULAR MASC FLORES GELLIDA, JESUS 606 CLUB ATLETISME BAIX MAESTRAT ESP

:: POPULAR FEM RABADÁN COLOMINA, DAVINIA 305 CLUB ATLETISMO ALCOY 09/09/1980 ESP

:: POPULAR FEM TARCHALA, KATE 548 INDEPENDIENTE 17/09/1984 ESP

:: POPULAR MASC TIJERAS VICENT, EDU 463 DAKASPORT TEAM 15/05/1970 ESP

:: POPULAR MASC FERRER BELLES, LUIS 564 TRITRAIL CASTELLÓN 17/01/1990 ESP


